
 
 

BUPATI PADANG PARIAMAN 

PROVINSI SUMATERA BARAT 

 
PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN 

NOMOR 12 TAHUN 2021 

 
TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2020 TENTANG TATA 
CARA PENGHITUNGAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA NAGARI SETIAP 

NAGARI DI KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2021 

  

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI PADANG PARIAMAN, 
 
 

Menimbang : a. bahwa ketentuan Tata Cara Pembagian dan Penetapan 
Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari telah diatur dalam 

Peraturan Bupati Nomor 47 Tahun 2020 tentang Tata Cara 

Penghitungan dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari 

Setiap Nagari Tahun Anggaran 2021;  
b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 3 ayat (1) Peraturan 

Menteri Keuangan Nomor 17/PMK.07/2021 tentang 

Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa Tahun 
Anggaran 2021 Dalam Rangka Mendukung Penanganan 

Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) dan 

Dampaknya, perlu dilakukan penyesuaian Dana Alokasi 
Umum Pemerintah Kabupaten Padang Pariaman, sehingga 

berdampak terhadap penyesuaian Alokasi Dana Nagari; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor     

47 Tahun 2021 tentang Tata Cara Penghitungan dan 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari setiap Nagari di 
Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021; 

Mengingat : 1. Undang–Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang 

Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam Lingkungan 
Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 

Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

 

 

4. Peraturan… 

SALINAN 



4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 113, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah beberapa 

kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 

2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6321); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5558), sebagaimana telah diubah terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 17/PMK.07/2021 

tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 
Tahun Anggaran 2021 Dalam Rangka Mendukung 

Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) 

dan Dampaknya;  

8. Peraturan Daerah Kabupaten Padang Pariaman Nomor 2 

Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021; 

9. Peraturan Bupati Padang Pariaman Nomor 19 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Nagari; 

10. Peraturan Bupati Padang Pariaman Nomor 47 Tahun 2020 

tentang Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari 
di Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021; 

11. Peraturan Bupati Padang Pariaman Nomor 6 Tahun 2021 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 

2020 TENTANG  TATA CARA DAN PENGHITUNGAN DAN 

PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA NAGARI SETIAP NAGARI 
DI KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2021. 

 

Pasal I 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Padang Pariaman 

Nomor 47 Tahun 2020 tentang Tata Cara Penghitungan dan 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari di 

Kabupaten Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021 (Berita 

Daerah Kabupaten Padang Pariaman  Tahun 2020 Nomor 49) 

diubah sebagai berikut: 

1. Ketentuan Pasal 2 ayat (3) diubah, sehingga Pasal 2 berbunyi 

sebagai berikut: 

Pasal 2… 



 

Pasal 2 

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADN dalam Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah setiap tahun anggaran. 

(2) ADN dialokasikan paling sedikit 10% (sepuluh per seratus) 

dari dana perimbangan yang diterima kabupaten dalam 

APBD setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

(3) Besaran ADN Tahun Anggaran 2021 dalam Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Padang 

Pariaman adalah Rp. 71.621.387.100,- (tujuh puluh satu 

milyar enam ratus dua puluh satu juta tiga ratus delapan 

puluh tujuh ribu seratus rupiah). 

(4) Rincian Alokasi Dana Nagari setiap Nagari di Kabupaten 

Padang Pariaman Tahun Anggaran 2021, dialokasikan 

secara merata dan berkeadilan berdasarkan :  

a. Alokasi Penghasilan Tetap Wali Nagari dan Perangkat 

Nagari; 

b. Alokasi Dasar yaitu pagu sebesar 70% (tujuh puluh 

persen) dari Alokasi Dana Nagari yang telah dikurangi 

Alokasi Penghasilan Tetap Wali Nagari dan Perangkat 

Nagari, yang dibagi secara merata kepada setiap 

nagari; dan 

c. Alokasi Formula yaitu pagu sebesar 30% (tiga puluh 

persen) dari Alokasi Dana Nagari yang telah dikurangi 

Alokasi Penghasilan Tetap Wali Nagari dan Perangkat 

Nagari yang dibagi kepada setiap nagari berdasarkan 

data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas 

wilayah, indeks kesulitan geografis dan jumlah korong. 

(5) Alokasi formula sebagaimana dimaksud pada ayat (4) 

huruf c dihitung berdasarkan data jumlah penduduk, 

angka kemiskinan, luas wilayah, indeks kesulitan 

geografis, dan jumlah korong  yang bersumber dari 

organisasi perangkat daerah yang berwenang dan/atau 

lembaga yang menyelenggarakan urusan pemerintahan di 

bidang statistik. 

(6) Penghitungan Alokasi Formula setiap Nagari sebagaimana 

dimaksud pada ayat (4) huruf c dilakukan dengan 

menggunakan formula sebagai berikut : 

AF Nagari = {(0,25 * Z1) + (0,25 * Z2) + (0,15 * Z3) +  

(0,25 * Z4) + (0,10 * Z5)} * (AF Kab – Total Siltap) 

Keterangan: 

AF Nagari = Jumlah Penghasilan Tetap ditambah Alokasi 

Formula setiap Nagari 

 

 

Z1 = rasio… 



Z1      =  rasio jumlah penduduk setiap Nagari  

terhadap total  penduduk Nagari Kabupaten. 

Z2 = rasio jumlah penduduk miskin setiap Nagari 

terhadap total penduduk miskin Nagari 

Kabupaten. 

Z3 = rasio luas wilayah setiap Nagari terhadap 

total luas wilayah Nagari Kabupaten. 

Z4  = rasio IKG setiap Nagari terhadap IKG Nagari 

Kabupaten. 

Z5            =  rasio jumlah korong setiap Nagari terhadap  

total korong Kabupaten 

AF Kab     =  Alokasi Formula Kabupaten 

Total Siltap = Besaran Total Penghasilan Tetap Wali Nagari 

dan  Perangkat Nagari se Kabupaten Padang 

Pariaman 
 

(7) Rincian Alokasi Dana Nagari Setiap Nagari Tahun 

Anggaran 2021 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Padang 

Pariaman. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN 2021 NOMOR 12 

 

Ditetapkan di Parit Malintang 

pada tanggal 26 Maret 2021 
 

 BUPATI PADANG PARIAMAN, 

 
                      dto 

 

 
SUHATRI BUR 

 Diundangkan di Parit Malintang 

pada tanggal 26 Maret 2021  
 

        SEKRETARIS DAERAH  

KABUPATEN PADANG PARIAMAN, 
 

                       dto 

 

 
JONPRIADI 



LAMPIRAN

PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN

NOMOR 12 TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2020  

TENTANG PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA NAGARI SETIAP NAGARI

DI KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN ANGGARAN 2021

 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

1 LUBUK ALUNG 1 LUBUK ALUNG              402.600.000           238.086.903 178.814.876           416.901.800             819.501.800                  

2 PUNGGUANG KASIAK LUBUK ALUNG              378.600.000           238.086.903 166.756.120           404.843.000             783.443.000                  

3 PASIE LAWEH LUBUK ALUNG              377.400.000           238.086.903 138.253.006           376.339.900             753.739.900                  

4 AIE TAJUN LUBUK ALUNG              327.000.000           238.086.903 112.193.723           350.280.600             677.280.600                  

5 SIKABU LUBUK ALUNG              301.800.000           238.086.903 71.333.320             309.420.200             611.220.200                  

6 SUNGAI ABANG LUBUK ALUNG              301.800.000           238.086.903 64.648.004             302.734.900             604.534.900                  

7 SINGGULIANG LUBUK ALUNG              327.000.000           238.086.903 59.456.930             297.543.800             624.543.800                  

8 SALIBUTAN LUBUK ALUNG              301.800.000           238.086.903 67.332.310             305.419.200             607.219.200                  

9 BALAH HILIA LUBUK ALUNG              427.800.000           238.086.903 112.829.824           350.916.700             778.716.700                  

2 BATANG ANAI 10 KATAPIANG              429.000.000           238.086.903 244.678.005           482.764.900             911.764.900                  

11 KASANG              479.400.000           238.086.903 220.227.477           458.314.400             937.714.400                  

12 SUNGAI BULUAH              378.600.000           238.086.903 75.158.759             313.245.700             691.845.700                  

13 BUAYAN LUBUK ALUNG              353.400.000           238.086.903 77.460.426             315.547.300             668.947.300                  

14 SUNGAI BULUAH TIMUR              377.400.000           238.086.903 130.227.748           368.314.700             745.714.700                  

15 SUNGAI BULUAH BARAT              377.400.000           238.086.903 109.236.034           347.322.900             724.722.900                  

16 SUNGAI BULUAH UTARA              301.800.000           238.086.903 41.924.569             280.011.500             581.811.500                  

17 SUNGAI BULUAH SELATAN              353.400.000           238.086.903 72.111.120             310.198.000             663.598.000                  

3 NAN SABARIS 18 KAPALO KOTO              303.000.000           238.086.903 46.659.410             284.746.500             587.746.500                  

19 PAUH KAMBAR              429.000.000           238.086.903 99.961.002             338.047.900             767.047.900                  

20 PADANG BINTUNGAN              301.800.000           238.086.903 69.251.581             307.338.500             609.138.500                  

21 KURAI TAJI              403.800.000           238.086.903 135.798.633           373.885.500             777.685.500                  

22 SUNUA              328.200.000           238.086.903 97.173.778             335.260.700             663.460.700                  

23
PADANG KANDANG PULAU AIE PADANG 

BINTUNGAN
             327.000.000           238.086.903 52.929.325             291.016.200             618.016.200                  

24 SUNUA TENGAH              327.000.000           238.086.903 64.574.425             302.661.300             629.661.300                  

25 SUNUA BARAT              327.000.000           238.086.903 64.352.929             302.439.800             629.439.800                  

26 KURAI TAJI TIMUR              353.400.000           238.086.903 66.253.348             304.340.300             657.740.300                  

4 2 X 11 ENAM LINGKUNG 27 SICINCIN              301.800.000           238.086.903 137.412.579           375.499.500             677.299.500                  

28 LUBUK PANDAN              327.000.000           238.086.903 92.795.973             330.882.900             657.882.900                  

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 



 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 

29 SUNGAI ASAM              276.600.000           238.086.903 84.265.245             322.352.100             598.952.100                  

5 VII KOTO 30 BALAH AIA              328.200.000           238.086.903 86.335.717             324.422.600             652.622.600                  

31 SUNGAI SARIAK              301.800.000           238.086.903 122.934.249           361.021.200             662.821.200                  

32 LURAH AMPALU              579.000.000           238.086.903 156.035.753           394.122.700             973.122.700                  

33 LAREH NAN PANJANG              328.200.000           238.086.903 59.208.036             297.294.900             625.494.900                  

34 LAREH NAN PANJANG SELATAN              327.000.000           238.086.903 59.838.296             297.925.200             624.925.200                  

35 LAREH NAN PANJANG BARAT              301.800.000           238.086.903 50.120.907             288.207.800             590.007.800                  

36 BISATI SUNGAI SARIAK              327.000.000           238.086.903 68.646.884             306.733.800             633.733.800                  

37 AMBUANG KAPUA SUNGAI SARIAK              301.800.000           238.086.903 51.632.110             289.719.000             591.519.000                  

38 LAREH NAN PANJANG SUNGAI SARIAK              378.600.000           238.086.903 75.191.586             313.278.500             691.878.500                  

39 LIMPATO SUNGAI SARIAK              377.400.000           238.086.903 71.032.202             309.119.100             686.519.100                  

40 BALAH AIE UTARA              301.800.000           238.086.903 65.342.989             303.429.900             605.229.900                  

41 BALAH AIE TIMUR              301.800.000           238.086.903 73.581.141             311.668.000             613.468.000                  

6 V KOTO KAMPUNG DALAM 42 CAMPAGO              402.600.000           238.086.903 116.904.755           354.991.700             757.591.700                  

43 SIKUCUR              301.800.000           238.086.903 103.100.254           341.187.200             642.987.200                  

44 CAMPAGO BARAT              352.200.000           238.086.903 82.311.868             320.398.800             672.598.800                  

45 CAMPAGO SELATAN              352.200.000           238.086.903 68.567.233             306.654.100             658.854.100                  

46 SIKUCUA UTARA              327.000.000           238.086.903 63.666.708             301.753.600             628.753.600                  

47 SIKUCUA TIMUR              402.600.000           238.086.903 99.967.148             338.054.100             740.654.100                  

48 SIKUCUA TENGAH              327.000.000           238.086.903 58.246.621             296.333.500             623.333.500                  

49 SIKUCUA BARAT              403.800.000           238.086.903 86.040.389             324.127.300             727.927.300                  

7 SUNGAI GARINGGIANG 50 KURANJI HULU              429.000.000           238.086.903 181.111.922           419.198.800             848.198.800                  

51 MALAI III KOTO              353.400.000           238.086.903 116.624.137           354.711.000             708.111.000                  

52 BATU GADANG KURANJI HULU              378.600.000           238.086.903 117.520.801           355.607.700             734.207.700                  

53 SUNGAI SIRAH KURANJI HULU              402.600.000           238.086.903 233.378.406           471.465.300             874.065.300                  

8 SUNGAI LIMAU 54 KURANJI HILIR              402.600.000           238.086.903 196.336.602           434.423.500             837.023.500                  

55 PILUBANG              402.600.000           238.086.903 283.925.954           522.012.900             924.612.900                  

56 GUGUAK KURANJI HILIR              352.200.000           238.086.903 84.428.673             322.515.600             674.715.600                  

57 KOTO TINGGI KURANJI HILIR              352.200.000           238.086.903 97.706.664             335.793.600             687.993.600                  

9 IV KOTO AUR MALINTANG 58 III KOTO AUR  MALINTANG              378.600.000           238.086.903 145.680.083           383.767.000             762.367.000                  

59 III KOTO AUR MALINTANG UTARA              378.600.000           238.086.903 105.350.303           343.437.200             722.037.200                  

60 III KOTO AUR MALINTANG TIMUR              328.200.000           238.086.903 84.730.603             322.817.500             651.017.500                  

61 III KOTO AUR MALINTANG SELATAN              403.800.000           238.086.903 236.912.270           474.999.200             878.799.200                  

62 BALAI BAIAK MALAI III KOTO              377.400.000           238.086.903 101.675.605           339.762.500             717.162.500                  

10 ULAKAN TAPAKIH 63 TAPAKIH              553.800.000           238.086.903 159.334.384           397.421.300             951.221.300                  

64 ULAKAN              327.000.000           238.086.903 82.810.432             320.897.300             647.897.300                  



 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 

65 PADANG TOBOH ULAKAN              327.000.000           238.086.903 54.744.372             292.831.300             619.831.300                  

66 SUNGAI GIMBA ULAKAN              327.000.000           238.086.903 61.151.821             299.238.700             626.238.700                  

67 SEULAYAT ULAKAN              301.800.000           238.086.903 59.489.031             297.575.900             599.375.900                  

68 MANGGOPOH PALAK GADANG ULAKAN              377.400.000           238.086.903 78.801.412             316.888.300             694.288.300                  

69 SANDI ULAKAN              427.800.000           238.086.903 89.078.500             327.165.400             754.965.400                  

70 KAMPUANG GELAPUANG ULAKAN              301.800.000           238.086.903 43.657.363             281.744.300             583.544.300                  

11 SINTUAK TOBOH GADANG 71 SINTUAK              427.800.000           238.086.903 172.330.172           410.417.100             838.217.100                  

72 TOBOH GADANG              352.200.000           238.086.903 90.926.623             329.013.500             681.213.500                  

73 TOBOH GADANG SELATAN              301.800.000           238.086.903 64.674.164             302.761.100             604.561.100                  

74 TOBOH GADANG BARAT              352.200.000           238.086.903 70.493.307             308.580.200             660.780.200                  

75 TOBOH GADANG TIMUR              301.800.000           238.086.903 64.001.925             302.088.800             603.888.800                  

12 PADANG SAGO 76 KOTO BARU              301.800.000           238.086.903 77.259.639             315.346.500             617.146.500                  

77 KOTO DALAM              328.200.000           238.086.903 64.145.747             302.232.600             630.432.600                  

78 BATU KALANG              301.800.000           238.086.903 58.826.940             296.913.800             598.713.800                  

79 KOTO DALAM BARAT              301.800.000           238.086.903 69.714.723             307.801.600             609.601.600                  

80 KOTO DALAM SELATAN              301.800.000           238.086.903 59.939.993             298.026.900             599.826.900                  

81 BATU KALANG UTARA              301.800.000           238.086.903 43.533.663             281.620.600             583.420.600                  

13 BATANG GASAN 82 MALAI V SUKU              327.000.000           238.086.903 104.935.788           343.022.700             670.022.700                  

83 GASAN GADANG              301.800.000           238.086.903 119.722.841           357.809.700             659.609.700                  

84 MALAI V SUKU TIMUR              352.200.000           238.086.903 96.458.821             334.545.700             686.745.700                  

14 V KOTO TIMUR 85 KUDU GANTING              352.200.000           238.086.903 88.605.011             326.691.900             678.891.900                  

86 LIMAU PURUIK              454.200.000           238.086.903 94.454.334             332.541.200             786.741.200                  

87 GUNUNG PADANG ALAI              427.800.000           238.086.903 144.282.576           382.369.500             810.169.500                  

88 KUDU GANTIANG BARAT              328.200.000           238.086.903 63.988.083             302.075.000             630.275.000                  

15 2 X 11 KAYU TANAM 89 KAYU TANAM              378.600.000           238.086.903 116.619.600           354.706.500             733.306.500                  

90 GUGUAK              328.200.000           238.086.903 175.304.877           413.391.800             741.591.800                  

91 ANDURIANG              377.400.000           238.086.903 301.285.775           539.372.700             916.772.700                  

92 KAPALO HILALANG              301.800.000           238.086.903 163.722.250           401.809.200             703.609.200                  

16 PATAMUAN 93 SUNGAI DURIAN              301.800.000           238.086.903 67.322.182             305.409.100             607.209.100                  

94 TANDIKEK              402.600.000           238.086.903 112.334.655           350.421.600             753.021.600                  

95 TANDIKEK UTARA              352.200.000           238.086.903 93.916.922             332.003.800             684.203.800                  

96 TANDIKEK SELATAN              427.800.000           238.086.903 118.098.375           356.185.300             783.985.300                  

97 TANDIKEK BARAT              402.600.000           238.086.903 80.042.690             318.129.600             720.729.600                  

98
KAMPUANG TANJUANG KOTO 

MAMBANG SUNGAI DURIAN
             352.200.000           238.086.903 89.942.024             328.028.900             680.228.900                  

17 ENAM LINGKUNG 99 PAKANDANGAN              327.000.000           238.086.903 92.720.736             330.807.600             657.807.600                  



 JUMLAH 

 SILTAP 
 ALOKASI DASAR 

(70%) 

 ALOKASI 

FORMULA (30%) 
 JUMLAH  TOTAL 

 NO.  KECAMATAN  NAGARI 

 ALOKASI DANA NAGARI 

100 KOTO TINGGI              328.200.000           238.086.903 91.170.553             329.257.500             657.457.500                  

101 TOBOH KETEK              301.800.000           238.086.903 77.967.764             316.054.700             617.854.700                  

102 PARIT MALINTANG              427.800.000           238.086.903 122.035.433           360.122.300             787.922.300                  

103 GADUR              353.400.000           238.086.903 71.833.184             309.920.100             663.320.100                  

36.588.600.000   24.522.950.970    10.509.836.030    35.032.787.100       71.621.387.100            

 BUPATI PADANG PARIAMAN,

dto

SUHATRI BUR


